



Cotizacion N°4

Store Solutions SPA
 RUT: 77.917.617-7
 CONTACTO: +569 33996033
 CORREO CONTACTO: proyectos@storeolutions.cl
 Direccion: CALLE TRES #479 QUILPUÉ
 GIRO: Actividades de Gestión Comercial

Fecha: 14-8-2025
Cotizado a: Sebastian Rodriguez
Empresa o razón: GRUPO SAN ISIDRO S.A.
R.U.T.: 76.561.933-5
Correo contacto: srodriguez@gruposanisidro.cl

Fono: 94554580
Dirección: Jose Tomas Urmeneta 683
 Servicios de Ingeniería
Plazo del servicio: 5 meses

TRANSPORTE

| ITEM | TRABAJO | CANTIDAD | VALOR SERVICIO | VALOR NETO |
|------|--|----------|----------------|--------------|
| 1 | TRANSPORTE EXCAVADORAS 20 TON | 4 | \$ 670.000 | \$ 2.680.000 |
| 3 | TRANSPORTE CAMION TOLVA 20M3 8X4 | 8 | \$ 670.000 | \$ 5.360.000 |
| 4 | TRANSPORTE CARGADOR FRONTAL DE 4M3 | 2 | \$ 750.000 | \$ 1.500.000 |
| 5 | TRANSPORTE BULLDOZER DE 20 TON (D6-D65 ó similar) | 2 | \$ 750.000 | \$ 1.500.000 |
| 6 | TRANSPORTE BULLDOZER DE 40 TON (D8-D155 ó similar) | 2 | \$ 910.000 | \$ 1.820.000 |
| 7 | TRANSPORTE CAMION ALJIBE 20M3 6X4 | 2 | \$ 670.000 | \$ 1.340.000 |
| 8 | TRANSPORTE CAMION SURTIDO COMBUSTIBLE 5M3 | 2 | \$ 670.000 | \$ 1.340.000 |

| VALOR TOTAL | TOTAL NETO | TOTAL IVA (19%) | TOTAL + IVA |
|-------------|------------|-----------------|---------------|
| \$ | 15.540.000 | \$ 2.952.600 | \$ 18.492.600 |

EQUIPOS

| ITEM | TRABAJO | CANTIDAD | Valor Hora UF | Horas minimas | VALOR NETO UF |
|------|---|----------|---------------|---------------|---------------|
| 1 | ARRIENDO EXCAVADORAS 20 TON | 2 | 1,07 | 180 | \$ 385,20 |
| 3 | ARRIENDO CAMION TOLVA 20M3 8X4, Pauta AR Mensual | 4 | 1,05 | 180 | \$ 756,00 |
| 4 | ARRIENDO CARGADOR FRONTAL DE 4M3, Pauta AR mensual | 1 | 2,14 | 180 | \$ 385,20 |
| 5 | ARRIENDO BULLDOZER DE 20 TON (D6-D65 ó similar) | 1 | 2,45 | 180 | \$ 441,00 |
| 6 | ARRIENDO BULLDOZER DE 40 TON (D8-D155 ó similar) | 1 | 3,70 | 180 | \$ 666,00 |
| 7 | ARRIENDO CAMION ALJIBE 20M3 6X4, Pauta AR Mensual | 1 | 0,95 | 180 | \$ 171,00 |
| 8 | ARRIENDO CAMION SURTIDO COMBUSTIBLE 5M3, Pauta AR mensual | 1 | 0,80 | 180 | \$ 144,00 |

Se anexa consideraciones de alquiler, SISTEMA ADAS y GPS por cuenta del cliente.

| VALOR TOTAL | TOTAL NETO UF | TOTAL IVA (19%) | TOTAL UF + IVA |
|-------------|---------------|-----------------|----------------|
| \$ | 2.948,40 | \$ 560 | \$ 3.508,60 |

Disponibilidad: 05 días hábiles. , previa orden de compra.
 - Condicion de pago, 30 días contra factura.
Valor Incluye:
 Mantencion preventiva cada 250 hrs
Valor No Incluye:
 - Mermas o Daños Causados en lugares impropios para el adecuado trabajo del equipo.- Mermas o daños causados por deficiente operación- Elementos de desgaste , neumaticos , rodados.
 Permisos viales en cama baja.
Valor Incluye:
 En caso de aceptarse presente cotización, emitir orden de compra a: Razón Social : STORE SOLUTIONS SPA
 Datos Bancarios:
 Store Solutions SpA - Banco de Chile cuenta corriente 00-148-29526-06